
Od juniora po zkušeného elektronika
 30 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
U nás najde uplatnění jak čerstvý absolvent, který hledá začátek kariéry a chtěl by se vypracovat, tak i
zkušený borec, který má rád jistotu. Možná Vás potěší, že pracujeme pouze na 1 směnu! Jsme česká výrobní
společnost, která do svých řad ráda přivítá další nové tváře a především šikovné pracanty. Není nic lehčího,
než nám zaslat svůj životopis, přijít se k nám podívat a zjistit všechny možnosti. Těšíme se na Vás.

Náplň práce
kompletace elektrotechnické části u strojních zařízení  
následné oživení a testování funkčnosti  
měření pomocí elektro měřidel  
práce dle dokumentace a pracovních postupů  
jednosměnný provoz 

Požadavky
elektrotechnické vzdělání (SOU/SŠ)  
vyhláška 50 min. §5  
minimální praxe v oblasti elektro instalace  
znalost elektro schémat  
základní orientace v technické dokumentaci (výhodou) 

Nabízíme
25 dní dovolení  
zvyšování kvalifikace  
finanční bonusy  
odpovídající platové ohodnocení  
zázemí ve stabilní společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


